
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱佐々木建設 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱小成良治商店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

佐々勇建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱菊地建設 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

陸中建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

和井内養魚場移転（その２－１建築）工事

宮古市和井内第1地割 地内

令和5年4月4日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

46,358,000

46,358,000

46,358,000

46,358,000

46,358,000

入札の最終結果

㈱佐々木建設

46,358,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

50,390,000

落札金額

46,358,000



様式第２号（別表関係）

和井内養魚場移転（その２－１建築）工事

宮古市和井内第1地割 地内

建築工事

【 ふ化棟（木造平屋建て53.82㎡） 新築1棟  】
直接仮設　N=1式、土工N=1式、地業（ 砂利地業V=14.3㎥、捨てｺﾝｸ
ﾘｰﾄN＝1式、床下防湿層敷A=15.1㎡ ）、鉄筋  V=2.6ｔ、ｺﾝｸﾘｰﾄ
V=28.7㎥、型枠 A=110.1㎡、防水( 外部ｼｰﾘﾝｸﾞN=1式 ）、木工 N=1
式、屋根立平葺き A=74㎡、金属（ ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ L=12.1ｍ、ｽﾃﾝﾚｽ手摺
L=3.8ｍ）、左官（  壁薄塗りモルタル塗り A=10.1㎡ 、床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均
し仕上げA=37.9㎡、木造土台下均しﾓﾙﾀﾙA=32.5㎡、排水溝防水ﾓﾙ
ﾀﾙA=10.4㎡ )、ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具N=8箇所、内外装（ 軒天井15㎡、外
壁張りA=87.5㎡、土台水切り L=29.6ｍ、壁・天井断熱及び合板張り
N=1式 ）、ﾕﾆｯﾄおよびその他（ふ化ﾎﾞｯｸｽ、水槽、ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ、暗幕
ｶｰﾃﾝ、ｶｰﾃﾝﾎﾞｯｸｽ）N=1式、囲障（ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁壁 N=1式、ﾈｯﾄﾌｪﾝ
ｽ L=27.4ｍ）
 【№５池（RC造92.25㎡）、取水路・排水路新設 N=1式 】
直接仮設 N=1式、土工 N=1式、地業（ 砂利地業 V=34.4㎥ ）、鉄筋（
鉄筋V=8.2ｔ、あと施工ｱﾝｶｰ N=108本 ）、ｺﾝｸﾘｰﾄ V=128㎥、型枠
A=318㎡、金属（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ N=21枚、ｽｸﾘｰﾝ受枠 N=5か所、水量調整
板受枠 N=1式)、左官（床・天端）N=1式、ﾕﾆｯﾄおよびその他（木製角
落しN=13枚、木枠ｽｸﾘｰﾝN=5か所、水量調節板 N=25枚）、外構（ ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ舗装A=42㎡ ）

㈱佐々木建設

代表取締役　佐々木 大成

住所 宮古市田の神1-2-37

令和5年4月14日

令和5年9月25日

50,993,800円

工事担当課： 産業振興部水産課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


